315 (40  m2) 4 229,20 1/1 4 229,20 

LV č. 326 - parc. č. 316 (42  m2) 4 440,66 1/1 4 440,66 

LV č. 327 - parc. č. 307/4 (14,75  m2) 6 238,07 2/8 1 559,52 

Spolu pozemky (223,75 m2)   23 657,09 

Všeobecná hodnota celkom   147 173,83 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene   147 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Jedenstoštyridsaťsedemtisíc Eur 

V Bratislave, dňa 21.10.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 
 Počet 
strán  

1. 
Kópia výpisu z katastra nehnuteľností, výpis z listu vlastníctva č. 326 a 327, 
k.ú. Varín, okres Nové Zámky, z dňa 21.10.2025, vytvorená cez katastrálny